PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

No.	Sasaran Strategis	Indikator	Target
1.	Meningkatnya Kualitas dan	Nilai Sistem	BB
	Kuantitas Kinerja dan	Akuntabilitas Kinerja	
	Pelayanan Perangkat Daerah	Instansi Pemerintah	
		(SAKIP)	
		Indeks Kepuasan	90,00
		Masyarakat (IKM)	
		Persentase	100 %
		Pemenuhan Terhadap	
		Penunjang Urusan	
		Pemerintah Daerah	
		Kabupaten/Kota	
2.	Meningkatnya Sinergisitas	Penurunan Indeks	Sedang
	Penanggulangan Bencana	Risiko Bencana (IRB)	(67-61)
		Kabupaten Lima Puluh	
		Kota	
		Meningkatnya Indeks	sedang
		Ketahanan Daerah	(0,61-0,7)
		(IKD) Dalam	
		Penanggulangan	
		Bencana	

No.	Program	Anggaran	Ket
I.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	Rp. 4.231.973.523,-	ABPD
II.	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA	Rp. 769.253.500,-	ABPD

BUPATI LIMA PULUH KOTA

KEPALA PELAKSANA BPBD KAB. LIMA PAULA KOTA

SAFARUDDIN DT. BANDARO RAJO

NIP 1974041 19960 1001



PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Jln.Jendral Sudirman No.1 Payakumbuh, Tlp/Fax (0752) 90695

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : RAHMADINOL, S.Pd

Jabatan : KEPALA PELAKSANA BPBD Kab, Lima Puluh Kota

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : SAFARUDDIN DT. BANDARO RAJO

Jabatan : BUPATI LIMA PULUH KOTA

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Payakumbuh, Januari 2024

Pihak Kedua BUPATI LIMA PULUH KOTA Pihak pertama

KEPALA PELAKSAMAH BPBD KAB. LIMA PULUH

SAFARUDDIN DT. BANDARO RAJO

RAHMADINOL, S.Pd

NIP. 19740414 199603 1 001